[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ЭНЕРГЕТИКИ

И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 02.08.2012 №171
Об установлении тарифов на тепловую энергию

для потребителей Самарской области
В соответствии с Федеральным законом «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2004 № 109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации», постановлением Правительства Самарской области от 13.07.2011 № 337 «Об утверждении Положения о министерстве энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Самарской области», с учетом заключения экспертной группы и руководствуясь протоколом заседания коллегии министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Самарской области от 02.08.2012 № 34-Т, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить тарифы на тепловую энергию ОАО «Волжско-Уральская транспортная компания» (СЦТ - г.о. Тольятти, ул. Железнодорожная, 34) согласно Приложению.
2. Тариф, установленный пунктом 1 настоящего Приказа, вступает в силу с момента официального опубликования и действуют до очередного регулирования тарифов.
3. Опубликовать настоящий Приказ в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением настоящего Приказа возложить на заместителя министра энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Самарской области – руководителя департамента тарифного регулирования (Гаршину).

Министр                                                                                                  С.А. Крайнев
Приложение
к приказу министерства энергетики

и жилищно-коммунального хозяйства

Самарской области

от 02.08.2012 №171
Тариф на тепловую энергию, поставляемую потребителям
 ОАО «ВОЛЖСКО-УРАЛЬСКАЯ ТРАНСПОРТНАЯ КОМПАНИЯ» (СЦТ - г.о. Тольятти, ул. Железнодорожная, 34) на 2012 год
	№ п/п

	горячая вода
	от 1,2 до 2,5 кг/см2
	от 2,5 до 7,0 кг/см2
	от 7,0 до 13 кг/см2
	свыше 13,0 кг/см2
	острый и редуцированный пар

	Тариф на тепловую энергию действует с момента официального опубликования

	1.
	Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии (без НДС)

	одноставочный, руб./Гкал
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	Население (тарифы указываются с учетом НДС)*

	одноставочный, руб./Гкал
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	2.
	Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие тепловую энергию на коллекторах производителей) (без НДС)

	одноставочный, руб./Гкал
	1482
	_
	_
	_
	_
	_

	Население (тарифы указываются с учетом НДС)*

	одноставочный, руб./Гкал
	_
	_
	_
	_
	_
	_

*Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая), и (или) в соответствии с пунктом 62 (3) Основ ценообразования в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 года № 109.
Примечание: Топливная составляющая тарифа на производство тепловой энергии – 585 руб./Гкал.

http://www.minenergo.samregion.ru/norm_base/prikaz_regulirovanae/4288/

(ПРИКАЗ от 02.08.2012 №171 Об установлении тарифов на тепловую энергию для потребителей Самарской области)